
 

1 

 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2025.gada 24.februārī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.10
00

               (protokols Nr.2) 

 

Sēdi atklāj plkst.10
00 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks A.Jevtušoks. 

Sēdi protokolē – Pašvaldības juriskonsulta palīgs I.Ekmane 

 

Piedalās 

Deputāti:, Raitis Azins, Viktorija Lene, Aivars Plotka, Jānis Tukāns, Aleksandrs Jevtušoks, 

Aivars Trūlis. 

 

Nepiedalā: Antons Ļaksa (attaisnojošs iemesls); Gunārs Upenieks (komandējums); Dmitrijs 

Zalbovičs (darba nespēja). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

I.Dzalbe, Attīstības nodaļas vadītāja; 

I.Linkune, juriskonsulta palīdze; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

K.Pauniņš, Juriskonsults; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

L.Pastars, Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītājs. 

V.Aišpurs, Izpilddirektors; 

V.Maslovs, SIA “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs. 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ģimenes atbalsta centrs “Atvērtība”” 

2. Par komandējuma rīkojumu apstiprināšanu 

3. Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

mailto:dome@kraslava.lv


 

2 

 

4. Par izmaiņām Krāslavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sastāvā 

5. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 

7. Par Krāslavas novada Pašvaldības policijas darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

8. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

9. Par Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

10. Par ūdensvada tīklu un kanalizācijas tīklu tirgus vērtības apstiprināšanu un Sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” pamatkapitāla palielināšanu 

11. Par nekustamā īpašuma nomas tiesībām  

12. Par grozījumiem 2023.gada 23.februāra pašvaldības domes sēdes lēmumā Nr.178 

13. Par Krāslavas novada pašvaldības maksas pakalpojumiem 

Slēgtā daļa: 

14. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 
 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ģimenes atbalsta centrs “Atvērtība”” 

   

Ziņo:A.Jevtušoks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Ģimenes atbalsta centrs 

“Atvērtība”” iesniegumu,  

 

atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Ģimenes atbalsta centrs “Atvērtība”” biedrības darbības nodrošināšanai 2025.gadā; 

2. finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

 

 Pielikumā: Biedrības “Ģimenes atbalsta centrs “Atvērtība”” 27.01.2025. iesniegums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

2.§ 

Par komandējuma rīkojumu apstiprināšanu 

   

Ziņo:A.Jevtušoks. 

 

Pamatojoties uz 29.08.2024. Krāslavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Par 

Krāslavas novada pašvaldības darbinieku un amatpersonu komandējumiem” 3.punktu, 

12.11.2024. Krāslavas novada Izglītības pārvaldes iekšējo noteikumu ”Par Krāslavas novada 



 

3 

 

Izglītības pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu darbinieku un izglītojamo komandējumiem” 

3.punktu, 

 

atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada Sporta skolas 28.01.2025. rīkojumu Nr.2.5/6, 03.02.2025. 

rīkojumu Nr.2.5/8, 04.02.2025. rīkojumu Nr.2.5/9. 

 

Pielikumā: 28.01.2025. rīkojums Nr.2.5/6, 03.02.2025. rīkojums Nr.2.5/8,  04.02.2025. 

rīkojums Nr.2.5/9. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

3.§ 

Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

   

Ziņo:A.Jevtušoks. 

 

Saskaņā ar 2016.gada 28.jūnija MK noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”,  

 

atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumus (pēc 2024.gada 

naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi) pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanai no 01.01.2025. 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par vienu audzēkni mēnesī.  

 

Pielikumā: Izmaksu aprēķins. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

4.§ 

Par izmaiņām Krāslavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā 

    

Ziņo:A.Jevtušoks. 

 

Pamatojoties uz 16.10.2012. MK noteikumu Nr.709 “Noteikumi par pedagoģiski 

medicīniskajām komisijām” 9. punktu un Krāslavas novada pašvaldības domes 25.01.2024. 

“Krāslavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma” 4. daļas 4.1. un 

4.2. punktu: 

 

atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 

35 “Par Krāslavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāva 



 

4 

 

apstiprināšanu” (protokols Nr.1,   4.§) un apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības 

pedagoģiski medicīnisko komisiju sekojošā sastāvā: 

Komisijas vadītāja - Tatjana Kromāne – Aleksandrovas pamatskolas speciālais pedagogs; 

Komisijas psihologs - Diāna Krilova – Dagdas vidusskolas psiholoģe; 

Komisijas logopēds - Inese Kuzņecova – Aleksandrovas pamatskolas logopēde; 

Komisijas speciālais pedagogs - Ina Grebņova - Aleksandrovas pamatskolas speciālais 

pedagogs; 

Komisijas ārsts – Olga Golube – ģimenes ārsts 

  

2. Grozījumi stājas spēkā pēc to apstiprināšanas Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

5.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

    

Ziņo:A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Administratīvās nodaļas vadītāja). 

 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 12.februāra lēmumu 

(protokols Nr.7): 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.39, 

Aronsona ielā 10, Krāslavā, ar kopējo platību 61.7 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2844) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 6170/268023 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1287 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 

6001 002 1287), nosacīto cenu EUR 7 300,00 (septiņi tūkstoši trīs simti euro 00 centi) 

apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Zari” (kadastra 

Nr.6048 002 0231)  –  zemes gabala 1.07 ha platībā, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6048 002 0253) nosacīto cenu EUR 2 700,00 (divi tūkstoši septiņi 

simti euro, 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Zari 1” 

(kadastra Nr.6048 002 0290)  –  zemes gabala 1.27 ha platībā, Aulejas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6048 002 0392) nosacīto cenu EUR 2 600,00 (divi tūkstoši 

seši simti euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Zari 2” 

(kadastra Nr.6048 002 0291)  –  zemes gabala 1.79 ha platībā, Aulejas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6048 002 3260) nosacīto cenu EUR 4 100,00 (četri tūkstoši 

viens simts euro, 00 centi) apmērā; 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Lukjāņi” 

(kadastra Nr.6086 001 0359)  –  zemes gabala 2.72 ha platībā, Robežnieku pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6086 001 0408) nosacīto cenu EUR 20 000,00 (divi 

tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Romi” (kadastra 

Nr.6064 002 0022)  –  zemes gabala 4.5 ha platībā, Izvaltas pagastā, Krāslavas novadā 



 

5 

 

(kadastra apzīmējums 6064 002 0022) nosacīto cenu EUR 10 300,00 (desmit tūkstoši trīs 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins Aronsona ielā 10-39; 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Zari”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins “Zari 1”; 

4. Tirgus vērtības aprēķins “Zari 2”; 

5. Tirgus vērtības aprēķins “Lukjāņi”; 

6. Tirgus vērtības aprēķins “Romi”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 

   

Ziņo:A.Jevtušoks. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopumā. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

6.1 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Celmiņi”, Svariņu pagastā, Krāslavas novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 27.jūnija domes lēmumu Nr.673 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Celmiņi”, Svariņu pagastā,  Krāslavas novads, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6090050058, pārdodot to izsolē ar 

augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

 

1. Apstiprināt 2025.gada 17.janvārī notikušās nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Svariņu 

pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “OPTIMUS A”, reģistrācijas numurs 44103013245, nekustamo īpašumu 

“Celmiņi”, Svariņu pagastā, Krāslavas novadā,  kopējā platība 2,3 ha.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “OPTIMUS A”, reģistrācijas numurs 

44103013245, par nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Svariņu pagastā, Krāslavas novadā, 

pārdošanu par cenu 14 000,- EUR (četrpadsmit tūkstoši euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “OPTIMUS A”, reģistrācijas numurs 

44103013245, uz juridisko adresi. 

 

6.2 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 25.jūlija domes lēmumu Nr.807 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā,  Krāslavas 



 

6 

 

novads, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 60500050067, 

60500050099, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

 

1. Apstiprināt 2025.gada 17.janvārī notikušās nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Bērziņu 

pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “GL tehnika”, reģistrācijas numurs 45403012021, nekustamo īpašumu 

“Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā,  kopējā platība 11,00 ha.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “GL tehnika”, reģistrācijas numurs 

45403012021, par nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā, 

pārdošanu par cenu 51 800,- EUR (piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “GL tehnika”, reģistrācijas numurs 

45403012021, uz juridisko adresi. 

 

6.3 

Par cirsmas pašvaldības īpašumā Pasta ielā 63, Dagdā  izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ņemot vērā 2025.gada 17.janvārī notikušās pašvaldības kustamās mantas – cirsmas 

pašvaldības īpašumā Pasta ielā 63, Dagdā, elektroniskās izsoles rezultātus un nosacītās summas 

samaksu saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā arī pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

 

1. Apstiprināt 2025.gada 17.janvārī notikušās elektroniskās izsoles rezultātus par pašvaldības 

kustamās mantas – cirsmas pašvaldības īpašumā Pasta ielā 63, Dagdā, pārdošanu SIA 

“Skaida PV”, reģistrācijas numurs 42403010023, par izsolē nosolīto augstāko cenu 

15 763,08 EUR (piecpadsmit tūkstoši septiņi simti sešdesmit trīs euro un 08 euro centi). 

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētās cirsmas pirkuma līgumu ar  SIA “Skaida PV”, 

reģistrācijas numurs 42403010023. 

3. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “Skaida PV”, reģistrācijas numurs 

42403010023, uz juridisko adresi. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

7.§ 

Par Krāslavas novada Pašvaldības policijas darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks. 

 

Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 



 

7 

 

 

- ar 2025.gada 1.martu iekļaut Krāslavas novada pašvaldības policijas darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā amata vienību: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesiju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme  

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Pašval-

dības  

policija 

Pašvaldības 

policijas 

inspektors 
(darbam ar 

izglītojamiem 

izglītības iestādēs) 

3355 14 

32.3. 

Pašvaldības 

policija 

III 8 1 1015 1015 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 

8.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

 

8.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības projekta “Zandarta mazuļu ielaišana Krāslavas novada 

Sīvera ezerā” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks. I.Dzalbe (Attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību Zemkopības ministrijas Zivju 

fonda padomes izsludinātā projektu iesniegumu iesniegšanas 2025.gada pirmās kārtas 

pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, 

kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī 

privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” ar projektu 

“Zandarta mazuļu ielaišana Krāslavas novada Sīvers ezerā” ar kopējām izmaksām  

11 248,16 EUR. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 11 248,16 EUR un līdzfinansēšanu 

1 349,78 EUR apmērā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 
 

Projekta ietvaros Sīvera ezerā ielaist 33200 gab. zandarta  mazuļu. 

 

8.2 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības projekta “Zivju resursu pavairošana Krāslavas 

novada Kaitras, Ežezera, Ižuņa un Dagdas ezeros” īstenošanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks. I.Dzalbe (Attīstības nodaļas vadītāja). 



 

8 

 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības dalību 

Zemkopības ministrijas Zivju fonda padomes izsludinātā projektu iesniegumu iesniegšanas 

2025.gada pirmās kārtas pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai 

pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai 

zemūdens medības” ar projektu “Zivju resursu pavairošana Krāslavas novada Kaitras, 

Ežezera, Ižuņa un Dagdas ezeros” ar kopējām izmaksām  11 228,80 EUR. 

1. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 11 228,80 EUR un līdzfinansēšanu 1 

235,17 EUR apmērā. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 2025. 

gada budžeta. 

 
Projekta ietvaros paredzēts ielaist: līdaku mazuļus 5000 gab. Kaitras ezerā un 11000 gab. Ežezerā;  

zandartu mazuļus 5000 gab. Ižuņa ezerā un 11000 gab. Dagdas ezerā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada pašvaldības  

Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļa  

 

8.3 

Par dalību un līdzfinansējumu projektā 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, L.Pastars (Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītājs). 

 

1. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2024.gada 5.novembra noteikumu Nr. 704 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

"Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt veselības sistēmu, tostarp 

primārās veselības aprūpes noturību" 4.1.1.1. pasākuma "Ārstniecības iestāžu infrastruktūras 

attīstība" ceturtās kārtas īstenošanas noteikumi” pielikumu un 2024.gada 9.decembra Centrālās 

finanšu un līgumu aģentūras uzaicinājuma vēstuli Nr.39-2-10/8632,  

 

atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada Labklājības pārvaldes dalību projektā “Krāslavas novada 

Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” infrastruktūras attīstība” ar kopējām projekta 

attiecināmām izmaksām  17 510,41 EUR apmērā. Projektam pieejamais publiskais finansējums 

ir 16 905,00 EUR, tai skaitā ERAF finansējums – 14 369,25 EUR un valsts budžeta finansējums 

2 535,75 EUR apmērā. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 17 510,41 EUR apmērā un līdzfinansēšanu privāto 

attiecināmo izmaksu 605,41 EUR apmērā. 

 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no 

Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžeta. 

 



 

9 

 

Projekta ietvaros paredzēts iegādāties rentgenogrāfijas detektoru Krāslavas novada Veselības un sociālo 

pakalpojumu centram “Dagda”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada Labklājības pārvaldes 

Vadītājs L.Pastars 

 

9.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks. I.Dzalbe (Attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, A.Trūlis.) 

„pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa “Iedzīvotāji veido savu 

vidi 2025” nolikumu. 

 

Pielikumā: 

1. Iedzīvotāji veido savu vidi 2025 nolikums; 

2. Iedzīvotāji veido savu vidi pieteikuma forma; 

3. Iedzīvotāji veido savu vidi saskaņojums; 

4. Iedzīvotāji veido savu vidi saskaņojums 2; 

5. Iedzīvotāji veido savu vidi atskaites forma; 

6. Līgums par finansējuma saņemšanu. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs:  

Attīstības nodaļas vadītāja I.Dzalbe 

 

 

10.§ 

Par ūdensvada tīklu un kanalizācijas tīklu tirgus vērtības apstiprināšanu un Sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” pamatkapitāla palielināšanu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, V.Maslovs (SIA “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs). 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

63.panta pirmās daļas pirmo punktu,  Komerclikuma 197.pantu, Pašvaldību likuma 73.pantu,  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificēta vērtētāja SIA “VCG Ekspertu grupa” noteikto ūdensvada tīklu 

Krāslavas pilsētas teritorijā tirgus vērtības aprēķinu 90524 EUR (deviņdesmit tūkstoši 

pieci simti divdesmit četri euro, 00 centi) apmērā, ūdensvada tīklu (Ārējais ūdensvads 

Brīvības ielā 29) Dagdas pilsētas teritorijā tirgus vērības aprēķinu 3463 EUR (trīs 

tūkstoši četri simti sešdesmit trīs euro, 00 centi), kanalizācijas tīklu Krāslavas pilsētas 



 

10 

 

teritorijā tirgus vērtības aprēķinu 28297 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti 

deviņdesmit septiņi euro, 00 centi) apmērā un kanalizācijas tīklu (Brīvības ielā 29) 

Dagdas pilsētas teritorijā tirgus vērības aprēķinu 7529 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti 

divdesmit deviņi euro, 00 centi). 

2. Noteikt, ka Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” pamatkapitāls tiek 

palielināts par 129813 EUR (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti 

trīspadsmit euro, 00 centi) veicot mantisku ieguldījumu un pretī saņemot attiecīgu 

jaunu daļu skaitu. 

 

Pielikumā: 1.  Ūdensvada tīklu novērtējums Krāslavas pilsētas teritorijā; 

 2. Ūdensvada tīklu novērtējums (Ārējais ūdensvads Brīvības ielā 29), 

Dagdas pilsētas teritorijā; 

3.  Kanalizācijas tīklu novērtējums Krāslavas pilsētas teritorijā; 

 4. Kanalizācijas tīklu novērtējums (Brīvības ielā 29), Dagdas pilsētas 

teritorijā; 

5. Atzinums par mantisko ieguldījumu. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Centrālās pārvaldes Administratīvā nodaļa 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas tiesībām  

 

Ziņo:A.Jevtušoks. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopumā. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

11.1 

Par nekustama īpašuma Lāčplēša ielā 10, Dagdā, Krāslavas novads, nomas tiesībām 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, 20.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 23. un 24.punktu: 

 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu, 

ko veido 6 (seši) tirdzniecības kioski, ar kopējo platību 44,3 m
2
 Lāčplēša ielā 10 C, Dagdā, 

Krāslavas novadā, turpmāk tekstā – Objekts, ar nomas termiņu 1 (viens) gads. 

2. Noteikt Objekta nosacīto nomas sākumcenu  EUR 90,00 (deviņdesmit euro un 00 centi) 

mēnesī neieskaitot pievienotas vērtības nodokli (PVN), tas ir EUR 15,00 (piecpadsmit euro 

un 00 centi) par katru kiosku bez PVN. 

3. Apstiprināt Objekta nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi”. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt nomas līgumu. 

Pielikumā:  



 

11 

 

1) Nomas tiesību izsoles nolikums Lāčplēša iela 10 C; 

2) Nomas līguma projekts Lāčplēša iela 10 C. 

 

11.2 

Par nekustama īpašuma Daugavpils iela 8, Dagda, Krāslavas novads iznomāšanu 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 7.punktu noteikumu 2. nodaļas normas, izņemot šo 

noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31. punktu, nepiemēro, ja nomas objektu, kas ir 

nekustamais īpašums, iznomā publiskai personai, tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai 

privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma nodrošināšanai. VAS 

“Latvijas Pasts” ir valsts akciju sabiedrība ar statusu: Nacionālajai drošībai nozīmīga 

komercsabiedrība.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 7. un 69. punktu,  

 

1.Iznomāt Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Pasts”, reģ. Nr. 40003052790, Krāslavas 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - telpas ar kopējo platību 47,10 m
2
 

(nedzīvojamās telpas Nr.1, Nr.16, Nr.17 un gaiteņa daļa Nr.18 ), kas atrodas Daugavpils 

ielā 8, Dagdā, Krāslavas novadā, turpmāk tekstā – Telpas, ar nomas termiņu 3 (trīs) gadi. 

 

2.Noteikt Telpu nomas maksu  EUR 188,44 (viens simts astoņdesmit astoņi euro un 44 

centi) mēnesī neieskaitot pievienotas vērtības nodokli (PVN).  

3.Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt nomas līgumu. 

 

Pielikumā: Nomas līguma projekts “Daugavpils iela 8” 

 

 

11.3 

Par telpu nomas līguma pagarināšanu  

 

Krāslavas novada pašvaldībā ir saņemts SIA "OLGAS GOLUBES ĢIMENES ĀRSTA 

PRAKSE" iesniegums ar lūgumu pagarināt telpu nomu  Skolas iela 5, Svarinci, Svariņu pagasts, 

Krāslavas novads. Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18. punktu Iznomātājam, ievērojot 

sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas 

līguma termiņu (nerīkojot izsoli) vai iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos 

noteiktajā kārtībā. Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma 

kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu, izņemot gadījumu, kad nomas objektu 

iznomā publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 18. Punktu, 

 

1.Pagarināt uz 1 (vienu) gadu starp Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un 

pagastu apvienību un Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "OLGAS GOLUBES ĢIMENES 

ĀRSTA PRAKSE"  28.03.2024. noslēgto telpu nomas līgumu par Krāslavas novada pašvaldībai 

piederoša nekustama īpašumu nomu - nedzīvojamās telpas Nr.15, 16, 17, 18 ar kopējo platību 

45,5 m
2
, 

 
Skolas iela 5, Svarinci, Svariņu pagasts, Krāslavas novads, turpmāk tekstā  - Telpas. 



 

12 

 

2.Noteikt Telpu nomas maksu  EUR 91,00 (deviņdesmit viens euro un 00 centi) mēnesī 

neieskaitot pievienotas vērtības nodokli (PVN). 

3.Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt vienošanās par līguma termiņa pagarināšanu. 

 

 

11.4 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Jauniešu biedrībai "DAGNE" 

 

Krāslavas novada pašvaldībā saņemts Jauniešu biedrības "DAGNE" (turpmāk tekstā - 

Biedrība) iesniegums ar lūgumu nodot Biedrībai bezatlīdzības lietošanā pašvaldībai piederošās 

telpas Alejas ielā 11A, Dagdā, Krāslavas novadā (turpmāk tekstā -  Telpas) ar mērķi – Biedrības 

darbības nodrošināšanai.  

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta otras daļas  4.
1
 punktu atvasināta publiska persona savu mantu bezatlīdzības 

lietošanā var nodod sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam. Pārbaudot 

publiski pieejamus datus https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData tika konstatēts, ka 2006.gada 

30.martā Biedrībai piešķirts Sabiedriska labuma organizācijas statuss.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otras daļas  4.
1
 punktu un 

5.panta piekto daļu,  

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Sabiedriska labuma organizācijai, biedrībai Jauniešu 

biedrība "DAGNE", reģ.Nr. 40008074332, juridiska adrese Alejas iela 11A, Dagda, 

Krāslavas novads, LV-5674, pašvaldībai piederošās telpas ar kopējo platību 42,88 m
2 

Alejas ielā 11A, Dagdā, Krāslavas novadā (telpa Nr.11) būves kadastra apzīmējums 

60090010273001 un būvei piesaistīto zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 

60090010273,  pielikumā - telpu izvietojuma shēma. 

2. Telpu bezatlīdzības lietošanā nodošanas mērķis  - Biedrības darbības nodrošināšanai. 

3. Telpas, ar piesaistīto zemes vienības daļu, tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā uz 10 

(desmit) gadiem, vai uz laiku, kamēr Biedrībai ir Sabiedriska labuma organizācijas 

statuss. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt patapinājuma līgumu. 

 

Pielikumā: Telpu izvietojuma shēma PLĀNS M1:100 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienība 

 

 

12.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 23.februāra pašvaldības domes sēdes lēmumā Nr. 178 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, L.Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja.) 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Veikt grozījumus 2023.gada 23.februāra pašvaldības domes sēdes lēmumā Nr.178 un  

Izteikt 2.2 punktu sekojošā redakcijā: 

https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData


 

13 

 

Izglītības iestāžu, aizsardzības ministra pakļautībā esošā Jaunsardzes centra, Krāslavas novada 

Izglītības pārvaldes un pašvaldības rīkoto izglītojošo, sporta pasākumu un bērnu nometņu laikā 

grupām virs 10 personām šādā apmērā: 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

2.2.1. maksa vienai personai: eiro    

2.2.1.1. gultas vieta diennaktī eiro 8,68 1,82 10,50 

2.2.1.2. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 34,71 7,29 42,00 

2.2. 

1.3. 

gultas vieta diennaktī 3- vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 28,93 6,07 35,00 

 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izglītības pārvalde 

 

13.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības maksas pakalpojumiem 

 

13.1 

Par Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes iestāžu maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, L.Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Ar 2025.gada 1.martu apstiprināt Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes iestāžu:  

- Krāslavas kultūras nams,  

- Dagdas kultūras centrs,   

- Krāslavas novada muzejs,   

- Krāslavas novada muzeja struktūrvienības “Andrupenes lauku sēta”, 

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centrs,  

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra struktūrvienības “Laimes muzejs Indrā”,  

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra struktūrvienības “Jaundomes muižas vides 

izglītības centrs un izstāžu zāle”   

maksas pakalpojumu cenrāžus saskaņā ar pielikumiem.  

 

2. Ar 2025.gada 28. februāri atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas novada Kultūras un tūrisma 

pārvaldes iestāžu: 

- Krāslavas kultūras nams,  

- Dagdas kultūras centrs,   

- Krāslavas novada muzejs,   

- Krāslavas novada muzeja struktūrvienības “Andrupenes lauku sēta”,  

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centrs,  

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra struktūrvienības “Laimes muzejs Indrā”,  

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra struktūrvienības “Jaundomes muižas vides 

izglītības centrs un izstāžu zāle”   

maksas pakalpojumu cenrāžus, kas apstiprināti ar Krāslavas novada pašvaldības domes 

2024.gada 28.marta sēdes lēmumu Nr.291 (protokols Nr. 4, 2.§). 



 

14 

 

 

 Pielikumā: Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāži.   

 

13.2 

Par Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo:A.Jevtušoks. 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, no 2025.gada 1.marta, 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 apstiprināt maksu par Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem pakalpojumiem: 

 
Nr.p.

k. 
 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

 

Cena bez 

PVN 

(EUR) 

 

PVN 

(EUR) 

Maksa par 

pakalpojumu 

ar PVN 

(EUR) 

1. Izziņa par 

civilstāvokļa akta 

reģistrāciju 

 

izziņa 

 

4,96 

 

1,04 

 

6,00 

2. Daudzvalodu 

standarta veidlapa, 

kas izmantojama 

citā Eiropas 

Savienības 

dalībvalstī 

 

 

veidlapa 

 

 

6,45 

 

 

1,35 

 

 

7,80 

3. Vienas arhīva 

vienības no reģistru 

grāmatas ziņu 

sniegšana, bez 

civilstāvokļa aktu 

apliecinoša 

dokumenta 

izsniegšanas 

(dzimtas koka 

apzināšana, dati 

kapakmeņu 

izgatavošanai) 

 

 

 

 

1 arhīva 

vienība 

 

 

 

 

3,39 

 

 

 

 

0,71 

 

 

 

 

 

4,10 

 

4. Svinīga laulības, 

kāzu jubilejas 

ceremonija 

Krāslavas novada 

dzimtsarakstu 

nodaļas telpās 

(Krāslavas pilsēta) 

 

 

 

ceremonija 

 

 

 

26,61 

 

 

 

5,59 

 

 

 

32,20 

5. Svinīga laulības     



 

15 

 

ceremonija ārpus 

dzimtsarakstu 

nodaļas telpām 

Krāslavas pilsētas 

teritorijā 

 

ceremonija 

 

42,15 

 

8,85 

 

51,00 

6. Svinīga laulības 

ceremonija ārpus 

dzimtsarakstu 

nodaļas telpām 

Krāslavas novada 

teritorijā 

 

ceremonija 

 

109,01 

 

22,89 

 

131,90 

 

 

2. Ar 2025.gada 28.februāri atzīt par spēku zaudējušu 2022.gada 24.marta Krāslavas 

novada pašvaldības domes lēmumu Nr.433 “Par Krāslavas novada Dzimtsarakstu 

nodaļas maksas pakalpojumiem” (protokols Nr.5, 23.§).  

3.Noteikt atbrīvojumu par sniegto maksas pakalpojumu “Izziņa par civilstāvokļa akta 

reģistrāciju” Krāslavas novada pašvaldības teritorijā reģistrētām personām ar 1. un 2. 

grupas invaliditāti un personām, kuras atbilst trūcīgas mājsaimniecības statusam. 
 

Pielikumā: Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļa, 

Izpilddirektora vietniece fin.jautājumos I.Vorslova 

 

 

 

Slēgtā daļa 
 

14.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 
 

Sēde tiek slēgta plkst. 10:31. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks     A.Jevtušoks

  

 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs            I.Ekmane 

24.02.2025. 

 

 
 


